
 

 

２０１９年８月２２日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

リジョン・チェアパーソン 各位 

３３０－Ａ地区 

ガバナー  伊賀 保夫 

 

ガバナー公式訪問時のドネーション受付口座について 

 

拝啓 残暑の候、貴ライオンにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃はキャビネット運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年ガバナー公式訪問の際に皆様よりドネーションをいただき、当年度の主要アクティ

ビティに有効活用させていただいておりますことについて重ねて御礼を申し上げます。 

本年度は、第１回キャビネット会議においてお知らせ申し上げました通り、以前より構想を温

めてまいりました「クラブの継続アクティビティを応援したい」という思いを実現させるべく、

キャビネット事業企画室を設け、プロジェクトを立ち上げました。 

例年皆様よりガバナーサービスとしてご支援をいただいておりますドネーションを、本年度は

クラブに還元する形で大切に活用させていただき、クラブの継続アクティビティをより有意義な

ものにしていくことができれば幸甚に存じます。 

つきましては、ドネーションの受付口座を以下の通りお知らせいたしますので、ご多用の折り、

お手数をおかけし誠に恐縮に存じますが、お取り計らいの程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

銀行名 ： みずほ銀行 新宿西口支店（店番３５３） 

口座番号： 普通「４８３５１３１」 

口座名義： ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

プロジェクト特別会計 会計 阿部佳納子（アベカナコ） 

以上 

 

 

 

同文送信先： ゾーン・チェアパーソン 


